[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07. 2011                                                № 62                                    р.п. Шолоховский
	Об утверждении перечня

должностных лиц уполномоченных

составлять протоколы об

административных

правонарушениях

В соответствии с «Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30.12.2001 N 195 ФЗ и Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Шолоховского городского поселения» согласно приложению.

2. Постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 15.07.2010 № 61 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского

городского поселения                                                                                    М.Б. Казаков
Верно:
Ведущий специалист                                                                               О.А. Игнатенкова
	Приложение

к проекту постановления Администрации

Шолоховского городского

поселения № 62 от 28.07.2011 г.

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

1. Глава Администрации Шолоховского городского поселения Казаков М.Б. в отношении правонарушений, предусмотренных статьями: частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

2. Заместитель Главы Шолоховского городского поселения Павлик С.М. в отношении правонарушений, предусмотренных статьями: 2.3; 2.4; 5.1.; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 5.7; 6.2; 6.3; 8.1-8.3, Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

3. Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского поселения Пятибратова С.И. в отношении правонарушений, предусмотренных статьями: 3.3; 4.1.;  5.1.; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 5.7;  Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

4. Ведущий специалист Администрации Шолоховского городского поселения Игнатенкова О.А. в отношении правонарушений, предусмотренных статьями: 2.1.; 2.2.; Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Ведущий специалист:                                                                             О.А. Игнатенкова

_1102241401.bin